2019年 10月吉日

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ソニー社製 CCDセンサーの 5Yグループ品（2020年 3月末終了予定）について

最終オーダーの受付を終了しましたが、以下の製品群については残数枠が存在するため、販売の継続を

実施させていただきます。

尚、最終オーダーをご検討、また、ご注文頂きましたお客様には、お手数をお掛けし大変申し訳ございませ

んが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

                                                           敬具

1.対象商品

ソニー社製 CCDセンサー 5Yグループ製品のうち以下表に記載の製品群

※カスタム品や高感度タイプも含みます。

2.延長期間

残数消化次第、終了とさせていただきます。

以上

  関係各位 様

〒243-0432

神奈川県海老名市中央 2－9－50

海老名プライムタワー9F

TEL 046-236-6660 FAX 046-236-6661

ソニー社製 CCDセンサー（5Y品）の生産終了について（続報）